
 
 
 

Szekszárd Megyei Jogú Város 
Önkormányzata közgyűlésének  

27/2016. (VI. 21.) önkormányzati rendelete 
a közösségi együttélés alapvető szabályait 
sértő magatartásokkal összefüggő egyes 

önkormányzati rendeletek 
módosításáról* 

 
Szekszárd Megyei Jogú Város Önkormányzatának Közgyűlése Magyarország helyi 
önkormányzatairól szóló 2011. évi CLXXXIX. törvény 143. § (4) bekezdés d) pontjában kapott 
felhatalmazás alapján, Magyarország helyi önkormányzatairól szóló 2011. évi CLXXXIX. 
törvény 8. § (2) bekezdésében meghatározott feladatkörében eljárva – a Szervezeti és 
Működési Szabályzatról szóló 27/2014. (XII. 23.) önkormányzati rendelet 52. § (1) bekezdés 
d) pont de) alpontjában meghatározott feladatkörében eljáró Gazdasági és Pénzügyi 
Bizottság, Humán Bizottság, valamint a Szociális és Egészségügyi Bizottság véleményének 
kikérésével – a következőket rendeli el: 
 

1. A közösségi együttélés alapvető szabályairól és ezek elmulasztásának 
jogkövetkezményeiről szóló 15/2016. (V. 2.) önkormányzati rendelet módosítása 

 
1. § A közösségi együttélés alapvető szabályairól és ezek elmulasztásának 
jogkövetkezményeiről szóló 15/2016. (V. 2.) önkormányzati rendelet 3. § (3) bekezdésének 
helyébe a következő rendelkezés lép: 
 
„(3) A közösségi együttélés alapvető szabályait sértő magatartások elkövetése miatt kiszabott 
közigazgatási bírságot Szekszárd Megyei Jogú Város Önkormányzatának 11746005-15416566 
számú számlájára kell befizetni a határozat kézhez vételét követő harminc napon belül. A 
helyszíni bírságot tizenöt napon belül kell megfizetni az elkövető számára átadott 
csekkutalványon.” 
 

2. A közterületek használatáról szóló 1/2009. (II. 3.) önkormányzati rendelet módosítása 
 
2. § (1) A közterületek használatáról szóló 1/2009. (II. 3.) önkormányzati rendelet (a 
továbbiakban: R.) 15. § (3) bekezdése helyébe a következő rendelkezés lép: 

 

                                              
* A rendeletet a közgyűlés a 2016. június 15-i ülésén fogadta el. 



2 

 

„(3) Ha a közterületet engedély nélkül, vagy az engedélytől eltérő módon használó az 
engedélyezés feltételeinek megfelel - kérelmére - a hatóság a közterület használatot 
engedélyezheti. Ezzel azonban a használó nem mentesül a 16. § (1) bekezdés b) pontjában 
meghatározott következmények alól.” 
 
(2) Az R. 16. § (1) bekezdése a következő  b) ponttal egészül ki: 
 
(Közösségi együttélés alapvető szabályait sértő magatartást követ el az, aki) 

 
„b) közterületet engedélyhez kötött esetben engedély nélkül vagy az engedélyben foglalt 
feltételektől eltérő módon használ,”  
 
(3) Hatályát veszti az R. 15. § (2) bekezdése. 
 

3. Hatályát vesztő rendelkezések 
 

3. § Hatályát veszti  
1.  a közműves ivóvízellátásról és a közműves szennyvízelvezetésről szóló 3/1996. (II. 

15.) önkormányzati rendelet 37. §-a, 
2. a közterületen történő szeszes ital fogyasztás tilalmáról szóló 22/2006. (X. 30.) 

önkormányzati rendelet 4. §-a, valamint az azt megelőző alcím, 
3. a közterületek használatáról szóló 1/2009. (II. 3.) önkormányzati rendelet 16. § (1) 

bekezdés b) pontja, 
4. a zajvédelemről szóló 12/2011. (III. 9.) önkormányzati rendelet 8. § (1) bekezdés b) 

pontja, 
5. a vásárok és piacok tartásáról szóló 43/2011. (VII. 5.) önkormányzati rendelet 9. §-a, 

valamint az azt megelőző alcím, 
6. a kedvtelésből tartott állatok tartásának szabályairól szóló 3/2016. (II. 2.) 

önkormányzati rendelet 6. § (1) bekezdés a)-b) pontja. 
 

4. Záró rendelkezések 
 
4. § (1) Ez a rendelet – a (2) bekezdésben foglalt kivétellel -  a kihirdetését követő napon lép 
hatályba. 
 
(2) A 2. § 2016. július 25. napján lép hatályba. 
 
 

Ács Rezső dr. Molnár Kata  

polgármester jegyző 

 
 
Kihirdetési záradék: 
 
A kihirdetés napja: 2016. június 21. 
 

dr. Molnár Kata 
jegyző 


